

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	2.193.901.285	2.171.282.141	1.322.312.791
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.905.649	2.905.769	1.090.002
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	14.502.697	14.502.697	10.279.705
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	588.441.809	507.100.954	389.106.082
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	52.700.236	56.872.977	47.239.784
09	APORTE FISCAL	1.514.549.168	1.493.897.875	798.754.488
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	49.696	49.716	111.784
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-7.475.986	-7.475.986
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	18.396.940	21.205.634	83.206.932
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	166.720	166.720	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	2.188.370	82.055.785	0
	GASTOS	2.193.901.285	2.171.282.141	1.134.369.093
21	GASTOS EN PERSONAL	1.672.851.496	1.642.330.078	870.814.807
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	346.971.582	315.331.479	144.938.320
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	568.419	3.562.118	4.217.948
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.742.855	28.282.706	19.611.010
25	INTEGROS AL FISCO	66.370.419	67.417.673	43.094.342
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	325.222	326.965
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	28.361.621	26.708.195	4.492.762
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.237.572	3.228.353	1.212.553
32	PRÉSTAMOS	2.908.822	3.251.586	2.292.833
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	56.417.444	55.273.014	18.369.295
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	25.100.872	24.998.258
35	SALDO FINAL DE CAJA	470.845	470.845	0
	RESULTADO			187.943.698